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Åtgärder utifrån Coronaviruset/Covid19 
Efter gårdagens årsmöte hade styrelsen och årsmötesdeltagarna en diskussion kring Coronasituationen. Ett enigt 

möte beslutade att 

Vårt ordinarie klubbspel ställs in fram till påsk 

 

Flertalet tyckte ändå att vi kunde bedriva någon form av verksamhet för dom som vill. Beslutet blev att vi 

kommer att: 

Som ersättning för det erbjuder vi att en lagmatch (8 spelare) om 20 brickor spelas per kväll, tisdag-torsdag. 

Matcherna sker med duplicerade brickor (2 set) så att det bara är du förutom brickläggarna som rör dina kort. 

Brickläggarna kommer att använda handsprit. 

Inget halvtidsbyte sker om inte alla spelare är överens om att så ska ske. Om halvtidsbyte genomförs tar de spelare 

som flyttar med sig den budlåda man använt första halvlek 

Kaffe finns att brygga i lokalen men inga smörgåsar serveras. Vi kommer att använda engångsmuggar och de 

vanliga handdukarna kommer att bytas mot pappershanddukar. Tvål kommer att finnas tillgänglig för handtvätt i 

diskrummet. Lyckas vi få tag i handsprit kommer det att finnas i lokalen. 

Kostnad 40:-/spelare som swishas eller läggs i kaffekassan i lokalen. 

Anmälan sker här på internet, eller via mail eller telefon till Janne. Anmälan senast dagen innan. 

Tävlingen är öppen för de spelare som ofta spelar på vår klubb. 

Först till kvarn principen gäller!!! 

Respektera det råd som myndigheterna ger, bland annat: 

Tänk på handhygienen, tvätta händerna ordentligt och ofta 

Kom inte till spel om du känner dig förkyld eller febrig 

I Tävlingskalendern hittar du tävlingarna. Gå in på den tävling du vill spela och anmäl dig. Om det är fullt kan du 

anmäla dig/er som reserv. 

 

 

Styrelsen har tidigare fattat följande beslut: 
Bridgekursen (på onsdagar) pausas fram till den 15 april. 

Långfredagsilvret den 10 april ställs in. 

Jubileumsaktiviteterna i mitten av maj ställs in.  

 

 

 

Hedemora Bridgesällskap nu på Facebook 

Vi har en Facebookgrupp ”Hedemora bridgesällskap” där vi lägger ut en del nyheter. Om du  

finns på Facebook anslut dig då till gruppen. Om du behöver hjälp fråga Björn eller Janne. 
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